СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

20.02.2024  2(21)-3СД

Об отчёте главы муниципального

округа Дорогомилово о результатах своей

деятельности, деятельности администрации в 2023 году

В соответствии частью 3 статьи 10 Устава муниципального округа района

Дорогомилово,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Принять к сведению отчёт главы муниципального округа

Дорогомилово о результатах своей деятельности и деятельности администрации в

2023 году.

2.  Деятельность главы муниципального округа Дорогомилово и

администрации в 2023 году признать удовлетворительной.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

Глава муниципального

округа Дорогомилово           Х.С.Минажетдинов